


BWDLB

IN MITTERSCHLAG
AM 08.07.2006

Bronze ohne Alterspunkte

2. Spitz Anton Gritsch Thomas Murth (35) 0 0 6:50,12 l

Silber ohne Alterspunkte

5. Spitz Anton Gritsch Thomas Murth (100) 0 0 7:02,58

Zillen Einer Allgemein

18. Thomas Murth 5:04,21
24. Alexander Mayer 5:12,47

Zillen Einer mit Alterspunkte

9. Anton Gritsch 4:34,96




BWDLB

IN OCHSENBURG
AM 15.07.2006

Bronze ohne Alterspunkte

9. Thomas Murth & Alexander Mayer 6:60,35

Zillen Einer Allgemein

12. Thomas Murth 5:56,08
49. Alexander Mayer 6:54,98



BWDLB

IN ARDAGGER
AM 22.07.2006

Zillen Einer Allgemein

20. Thomas Murth 6:22,68



18.

12.

BWDLB

IN SPITZ
AM 05.08.2006

Bronze ohne Alterspunkte

Helmut Stierschneider & Thomas Murth 6:42,81
Mathias Stierschneider & Roman Gritsch 8:05,09

Bronze mit Alterspunkte

Franz Schoberl & Michael Martin 7:31,34

Silber ohne Alterspunkte

Helmut Stierschneider & Thomas Murth 7:01,94

Zillen Einer Allgemein

Thomas Murth 5:23,93

Zillen Einer mit Alterspunkte

Franz Schoberl 5:10,77



BWDLB

IN WIESELBURG
AM 12.08.2006

Bronze ohne Alterspunkte

8. Helmut Stierschneider & Thomas Murth 7:46,42

Silber ohne Alterspunkte

9. Helmut Stierschneider & Thomas Murth 7:37,28

Zillen Einer Allgemein

11. Helmut Stierschneider 5:46,96
22. Thomas Murth 6:19,69



24.
32.
39.

39.
59.

12.

BWDLB

IN EMMERSDORF
VOM 18.08. - 19.08.2006

Bronze ohne Alterspunkte

Helmut Stierschneider & Roman Gritsch
Anton Gritsch & Christoph Plech
Peter Berger & Alexander Mayer

Bronze mit Alterspunkte

Franz Schoberl & Thomas Murth

Silber ohne Alterspunkte

Walter Schoberl & Helmut Stierschneider
Peter Berger & Alexander Mayer

Silber mit Alterspunkte

Anton Gritsch & Thomas Murth

7:39,64
7:53,24
8:04,80

6:51,34

8:29,50
8:58,55

7:47,23



14.
15.
52.

36.

Zillen Einer Allgemein

Martin Donabaum 5:26,06

Thomas Murth 6:01,54

Helmut Stierschneider 6:02,02

Walter Schoberl 6:46,09
Zillen Einer mit Alterspunkte

Franz Schoberl 6:48,62

Mannschaft
FF Spitz 65:49,12



Bronze ohne Alterspunkte

8. Spitz Waiter Schéberl Helmut Stierschneider (472) O 0 7:10.44 l
21. Spitz Anton Gritsch Christoph Plech (367) 0 0 7:24 31
40. Spitz Peter Berger Alexander Mayer (223) 0 0 7:40,75
56. Spitz Mathias Stierscheinder Roman Gritsch (646) O 0 7:53.68

Bronze mit Alterspunkte

4. Spitz Franz Schoberl Thomas Murth (336) 20 0 6:56,57

Silber ohne Alterspunkte

8. Spitz Walter Schéberl Helmut Stierschneider (337) O 0 7:17,37
15. Spitz Peter Berger Alexander Mayer (812) 0 0 7:27,88
85. Spitz Roman Gritsch Mathias Stierscheinder (589) 0O 0 8:28,92

Silber mit Alterspunkte

3. Spitz Franz Schoberl Thomas Murth (469) 20 0 6:43,98 I

Meister mit Alterspunkte

15. Spitz Anton Gritsch Thomas Murth (895) 20 0 6:44 65
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Zillen Einer Allgemein

6. Spitz Helmut Stierschneider (982) O 0 5:47.89
10. Spitz Thomas Murth (1081) 0 0 5:53,87
49. Spitz Walter Schober! (972) O 0 6:35,88 l
78. Spitz Mathias Stierscheinder (1089) 0 0 7:01,39
| 114. Spitz Alexander Mayer (1162) 0 0 7:42.37 |

Zillen Einer Meister ohne Alterspunkte

16. Spitz Martin Donabaum

(1323) 0 0 5:46,67

Zillen Einer Meister mit Alterspunkte

6. Spitz Anton Gritsch (1361) 20 0 5:21.29
Mannschaft

1. Gossam 1 (25) 60:13,91

2. Spitz 1 (21) 60:56,40

3. Mautern 1

(16) 61:56,67




